УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ПРИКАЗ

27.12.2017 № 417-о/д

г. Невинномысск

Об утверждении Положения об учетной политики для целей
бухгалтерского учета

Во исполнение Федерального закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О
бухгалтерском учете» (Закон о бухучете), приказа Минфина России от
01.12.2010 № 157н «Единого плана счетов бухгалтерского учета.для органов
государственной власти (государственных органов), органов местного
самоуправления, органов управления государственными внебюджетными
фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных)
учреждений и Инструкции по его применению» (Инструкция к Единому плану
счетов №157н), приказываю:

1. Утвердить с 01 января 2018 года Положение об учетной политике для
целей бухгалтерского учета согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 2
города Невинномысска

Н.В.Фурса